
Uchwala Nr XII/51fll 

Rady Gminy Gzy 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz art. 211, art. 216, art. 235, art. 236, art. 237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.)

O Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje: 

§1. 

1. 	 Ustala się plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały 

2. 	 Ustala się plan wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. 

Ustala się wydatki na 2011 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych Gminy, w tym 
realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2011 i podlega 
ogłoszeniu. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 
J.eeJlll ~ f-tA. 

Leon Pytel 

Bogusla:l Sokalski 
IOLl /4681

j 
I 



Załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr XII/51/11 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 28.12.2011 r. 

Dochody Z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 


napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 


określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych 


I. IDC)CI-IOC'Y 

1. 756 

75618 samorządu terytorialnego na podstawie 

0480 z opłat za zezwolenia 

II. 

1. 851 OCHRONA ZDROWIA 

85154 nie alkoholizmowi 

4110 j na ubezpieczenie społeczne 

4120 

4170 ia bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 kup usług pozostałych 

4410 Podróże służbowe krajowe 

z innych opłat stanowiących dochody 

42000 

42000 

42000 

37500 

9410 

12000 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

J-ceow gid.
Leon Pytel 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XII/51/11 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 28.12.2011 r. 

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii 

1. 851 OCHRONA ZDROWIA 

85153 Zwalczanie narkomanii 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 usług pozostałych 

PRZEWODNTCZĄCY 
RADY 
~<lJt-? ~id 

Leon Pytel 



() () 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XII/51/11 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 28.12.2011 r. 

Wydatki na 2011 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach 
funduszu sołeckiego 

600 60016 4270 !Ostaszewo Pańk 

600 60016 4270 

I 
600 60016 4270 

5. ! 600 60016 4270 

6. 600 60016 4270 

7. 600 60016 4270 - . 

8. 600 60016 4270 Grochy Serwatki 

9. 600 60016 4270 

10. 600 60016 ! 4270 

11. 600 60016 I 4270 



- ----

() () 


;,,, ,',",', ".:>"" <cp· 0";., .;<-,:~:"~",, :~.,;':, i
." 

12, 
 1 700,00 1 700,00 60016 
 4270 
 Ostaszewo Wielkie Remont dróg 600 


4054,00 4054,0060016 
 4210 
 Ostaszewo Wielkie Zakup materiałów na remont dróg 13. 600 

1 


4270 
 Stare Grochy 6149,00 6149,0014. 600 
 60016 
 Remont dróg 

4270
15. 600 
 60016 
 Słończewo Remont dróg 8817,00 8817,00 

16. 60016 
 4270 
 Gzy Remont dróg 4536,00 4536,00600 


17. 4270 
 5777,00 5777,00600 
 60016 
 Gzy - Wisnowa Remont dróg 

18. 600 
 60016 
 4270 
 Wójty - Trojany Remont dróg 6149,00 6149,00, 

19. 4270 
 Nowe Skaszewo 7146,00 7146,00600 
 60016 
 Remont dróg 

6613,0020. 600 
 60016 
 4270 
 Nowe Przewodowo Remont dróg 6613,00 

4270 
 5659,00 5659,0021. 600 
 60016 
 Żebry Wiatraki Remont dróg 
I 


22. 4270 
 Przewodowo Parcele Remont dróg 7378,00 7378,00600 
 60016 


5313,00,60016 
 4210 
 Ostaszewo Włuski Zakup materiałów na remont dróg 5313,0023. 600 


24. 60016 
 Remont dróg 4183,00 4183,00600 
 4270 itady 

60016 
 4270 
 Kozłowo 6775,00 6775,0025. 600 
 Remont dróg 

4270 
 Grochy - Imbrzyki Remont dróg 6125,0026. 600 
 60016 
 6125,00, 

4270 
 Mierzeniec 6914,00 6914,00127. 600 
 60016 
 Remont dróg 

900 
 90095 
 4300 
 Żebry - Falbogi Odmulenie stawu 8283,0028. 8283,001 

5450,0029. 900 
 90095 
 4210 
 Sisice Zakup wiat przystankowych 5450,00 

1 000,00 1 000,00 30. 900 
 90095 
 4300 
 Sisice Wykonanie fundamentów pod wiaty 

Ogrodzenie działki przy świetlicy 5000,0031. 900 
 90095 
 4300 
 Gzy 5000,001 

32. Przewodowo Majorat Remont świetlicy wiejskiej - wymiana okien 7007,00921 
 92109 
 4270 
 7007,00j 

2 




• • 
f:) () 

33, 900 90015 6050 Kozłówka 

C'~""'" 

Budowa oświetlenia ulicznego 9513,00 - 9513,00 

34. 900 90015 6050 Szyszki Budowa oświetlenia ulicznego 9652,00 - 9652,00 

35. 900 90015 4270 Łady Zainstalowanie lampy oświetlenia ulicznego 1200,00 1 200,00 

36. 600 60016 4210 Sulnikowo Zakup kręgów zbrojonych na przepusty dróg 3600,00 3600,00 

37. 750 75023 4210 Gotardy Zakup zestawu komputerowego 2000,00 2000,00 

38. 600 60016 4300 Pękowo 
Wykraczanie krzewów i wykopanie rowów 
~dłuż drogi 

12158,00 12158,00 

39. 750 75023 4210 Zebry - Wiatraki Zakup tablicy informacyjnej 1 000,00 1 000,00 

40. 750 75023 4210 Gotardy Zakup tablicy informacyjnej 1 000,00 1 000,00 

Ogółem 231 208,00 212043,00 19165,00 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

..et! ~ ~"e.LLeon Pytel 

3 



